

Lund ApS
Frederiksberg Alle 55, 2. th., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 46 40 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Tom Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund ApS Frederiksberg Alle 55, 2. th. 1820 Frederiksberg C Telefon: 24 29 99 99 CVR-nr.: 20 46 40 70 Stiftet: 4. september 1997 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Direktion	Tom Lund Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-10.741	28.793
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-225.336	6.466
1 Andre finansielle indtægter	6.924	11.868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.931	-34.263
Resultat før skat	-260.084	12.864
3 Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	-260.084	12.842
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	249.829	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-100.788	-593.534
Overføres til overført resultat	0	606.376
Disponeret fra overført resultat	-409.125	0
Disponeret i alt	-260.084	12.842
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	220.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.289.458	2.289.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.289.458	2.289.458
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.452	600.788
	Finansielle anlægsaktiver i alt	375.452	600.788
	Anlægsaktiver i alt	2.664.910	2.890.246
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Andre tilgodehavender	59.765	58.324
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	122.436
	Tilgodehavender i alt	59.765	190.760
	Likvide beholdninger	95.527	127.065
	Omsætningsaktiver i alt	155.292	317.825
	Aktiver i alt	2.820.202	3.208.071

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	100.788
	Overført resultat	1.705.125	2.114.250
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	1.830.125	2.340.038
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	270.000	270.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	270.000	270.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.297	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	592.371	575.117
	Selskabsskat	0	22
	Anden gæld	124.409	22.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.077	598.033
	Gældsforpligtelser i alt	990.077	868.033
	Passiver i alt	2.820.202	3.208.071

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	694.322	1.507.874	0	2.327.196
Resultatandel	0	-593.534	606.376	0	12.842
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	100.788	2.114.250	0	2.340.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-249.829	-249.829
Resultatandel	0	-100.788	-409.125	249.829	-260.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	249.829	0	249.829
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-249.829	0	-249.829
	125.000	0	1.705.125	0	1.830.125

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	563	401
Renter mellemværende med virksomhedsdeltager	5.979	11.451
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	382	16
	6.924	11.868
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.254	25.443
Andre finansielle omkostninger	13.677	8.820
	30.931	34.263
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22
	0	22
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.289.458	2.289.458
Kostpris ultimo	2.289.458	2.289.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.289.458	2.289.458

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	100.788	694.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-225.336	6.466
Udbytte	0	-600.000
Nedskrivninger ultimo	-124.548	100.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	375.452	600.788

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deployment Consulting A/S, Frederiksberg C	100 %	375.452	-225.336
		375.452	-225.336

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Direktion	10,05	0	0

Lånet er indfriet i regnskabsåret.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	270.000	0	270.000
	270.000	0	270.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ikke aktiveret negativ udskudt skat 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Tom Lund Jensen

Navn returneret af MitId: Tom Lund Jensen

Direktør

ID: b8c1d9dc-ae43-44cd-b78f-c8788431389d

IP-adresse: 2.106.120.98:1623

Dato for underskrift: 17-06-2025 15:18:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

IP-adresse: 152.115.171.110:27540

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 16:44:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Tom Lund Jensen

Navn returneret af MitId: Tom Lund Jensen

Dirigent

ID: b8c1d9dc-ae43-44cd-b78f-c8788431389d

IP-adresse: 2.106.120.98:54006

Dato for underskrift: 17-06-2025 20:09:51 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.